

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Plocha za šatnami	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Úprava hlediště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
191002	Fotbalové hřiště		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Ivan KOPŘIVA	Zakázkové číslo	191002	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	90 161	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	90 161	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		90 161	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		90 161	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			90 161 Kč
DPH	21,0 %			18 934 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				109 095 Kč

Poznámka :

Stavba : 191002 Fotbalové hřiště
 Objekt : 01 Úprava hlediště

Rozpočet : 02
 Plocha za šatnami

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	22 887	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	7 893	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	17 645	0	0	0	0
27 Základy	8 675	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 078	0	0	0	0
98 Demolice	10 231	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 714	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 038	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	90 161	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	90 161	0
Oborová přírážka	0	0,0	90 161	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	90 161	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	90 161	0
Zařízení staveniště	0	0,0	90 161	0
Provoz investora	0	0,0	90 161	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	90 161	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	90 161	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	191002 Fotbalové hřiště	Rozpočet: 02
Objekt :	01 Úprava hlediště	Plocha za šatnami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	40,16	350,00	14 056,00
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	12,05	23,10	278,31
3	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ beton	m3	14,06	542,00	7 620,52
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,76	480,50	845,68
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	0,53	164,50	86,86
		Celkem za 13 Hloubené vykopávky				22 887,36
Díl: 16		Přemístění výkopku				
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	55,98	141,00	7 893,18
		Celkem za 16 Přemístění výkopku				7 893,18
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
7	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	36,82	235,50	8 670,17
8	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	36,82	40,90	1 505,77
9	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů	m3	36,82	52,00	1 914,43
10	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně	m2	121,54	45,70	5 554,38
		Celkem za 17 Konstrukce ze zemin				17 644,75
Díl: 27		Základy				
11	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	2,75	1 226,00	3 371,50
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,45	2 585,00	3 748,25
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,55	563,00	870,51
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,54	123,50	190,44
15	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,01	41 510,00	493,97
		Celkem za 27 Základy				8 674,67
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
16	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	5,78	533,00	3 078,08
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				3 078,08
Díl: 98		Demolice				
17	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	11,33	903,00	10 230,99
		Celkem za 98 Demolice				10 230,99
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998982123R00	Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m	t	5,71	1 527,00	8 714,07
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				8 714,07
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
19	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	28,33	250,50	7 095,41
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	28,33	129,00	3 653,93
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	28,33	10,20	288,92
22	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - Sita	t	28,33		
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				11 038,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Plocha u stánku občerstvení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Úprava hlediště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
191002	Fotbalové hřiště		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Ivan KOPŘIVA		Zakázkové číslo	191002
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	74 092	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	74 092	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	74 092	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	74 092	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		74 092 Kč
DPH	21,0 %		15 559 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			89 651 Kč

Poznámka :

Stavba : 191002 Fotbalové hřiště
Objekt : 01 Úprava hlediště

Rozpočet : 01
Plocha u stánku občerstvení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	17 833	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	6 119	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	13 458	0	0	0	0
27 Základy	8 675	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 078	0	0	0	0
98 Demolice	7 802	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 709	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	8 418	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	74 092	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	74 092	0
Oborová přírážka	0	0,0	74 092	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	74 092	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	74 092	0
Zařízení staveniště	0	0,0	74 092	0
Provoz investora	0	0,0	74 092	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	74 092	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	74 092	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	191002 Fotbalové hřiště	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Úprava hlediště	Plocha u stánku občerstvení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13 Hloubené vykopávky						
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	30,63	350,00	10 720,50
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	9,19	23,10	212,27
3	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ beton	m3	11,01	542,00	5 967,42
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	1,76	480,50	845,68
5	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	0,53	164,50	86,86
Celkem za 13 Hloubené vykopávky						17 832,72
Díl: 16 Přemístění výkopku						
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	43,40	141,00	6 119,40
Celkem za 16 Přemístění výkopku						6 119,40
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						
7	162606112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	28,08	235,50	6 612,84
8	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	28,08	40,90	1 148,47
9	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů	m3	28,08	52,00	1 460,16
10	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně	m2	92,70	45,70	4 236,39
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin						13 457,86
Díl: 27 Základy						
11	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 25 cm výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	2,75	1 226,00	3 371,50
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,45	2 585,00	3 748,25
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,55	563,00	870,51
14	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,54	123,50	190,44
15	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,01	41 510,00	493,97
Celkem za 27 Základy						8 674,67
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
16	345232121R00	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm	m	5,78	533,00	3 078,08
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 078,08
Díl: 98 Demolice						
17	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	8,64	903,00	7 801,92
Celkem za 98 Demolice						7 801,92
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
18	998982123R00	Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m	t	5,70	1 527,00	8 709,47
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						8 709,47
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
19	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	21,60	250,50	5 410,80
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,60	129,00	2 786,40
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,60	10,20	220,32
22	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - Sita	t	21,60		
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						8 417,52